
município de planalto■A

tef
CNPJ:76.460.526/000M6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planaíto@p!analío.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

município de

PLANALTO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 242/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2023, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE
PLANALTO E CENTRO NOVO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.

Aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil e

vinte e quatro o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu

Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e CENTRO NOVO COMERCIO DE

COMBUSTÍVEIS LTDA, neste ato representada por seu Administrador Sr.

ANTONIO STANG, resolvem em comum acordo reajustar os valores do contrato

administrativo n° 242/2023, firmado entre as partes em data de 18 de agosto de

2023, cujo objeto é a contratação de empresa visando à Contratação de empresa

para o fornecimento de combustíveis: ÓLEO DIESEL S500, ÓLEO DIESEL S10, nos

seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Oitava (dos prazos), prorrogando

o prazo de vigência por 02 (dois) meses, finalizando em 18/10/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições

estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-

se este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

ó ói ^ C-
LUIZ CARLOS BONI

I

Assinado

D‘lSion

NIO STANG

Centro Novo Comercio De Combustíveis Ltda.

Testemunhas:

[X)b3ÍuA^
'^CARLA FATIMA MOMBACH STURM

f)Aonp) fíu/Éinhj^/i
DIEGO VINÍCIUS RUCKHABER

RG n° 12.685.090-5 /PR RG n° 6.772.151-9/PR

Página 1SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO N® 242/2023

D4Sig» eb2(:cU'00'beüd-43üc-8'/24-'jG108biieii2(.i:^ - í^ara coníiariar av as^Jnüt.ui'.a:> ,corn.br/verifiCcir'7sfíCLiiC,!:i'r,nr>>.

r* /*N ..r> íLfln T TAA /m



'

J]
3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de August de 2024, 10:27:21
ãíD4Sign

ADITIVO SEGUNDO CENTRO NOVO pdf
Código do documento eb2caf00-be0d-430c-8724-58108baea2d7

Assinaturas

Antônio Stang
licitacao@rededelta.com.br
Assinou

■jX)^

f

Eventos do documento

19 Aug 2024, 10:26:24

Documento eb2caf00-be0d-430c-8724-58108baea2d7 criado por ANTÔNIO STANG
(8e53f3e3-6cd2-416c-9b06'9e9f646a70ef). Email:licitacao@rededelta.com.br. - DATE_ATOM:
2024-08-19T10;26:24-03:00

19 Aug 2024, 10:26:40

ANTÔNIO STANG (8e53f3e3-6cd2-416c-9b06^9e9f646a70ef). Emaii: licitacao@rededelta.com.br. REMOVEU o

signatário juridico@rededelta.com.br - DATE_AT0M: 2024-08-19T10: 26:40-03:00 <

:19 Aug 2024, 10:26:41

ANTÔNIO STANG (8e53f3e3-6cd2-416c-9b06-9e9f646a70ef). Email: licitacao@rededelta.com.br. REMOVEU o

signatário antonio@rededelta.com.br - DATE_AT0M: 2024-08-19T10:2 6:41-03:00
'

19 Aug 2024, 10:26:47

Assinaturas iniciadas por ANTÔNIO STANG (8e53f3e3-6cd2-416c-9b06 -9e9f646a70ef}. Email:

licitacao@rededelta.com.br. - DATE_ATOM: 2024-08-19T10:26:47-03; 00

■

<

19 Aug 2024, 10:26:55

ANTÔNIO STANG Assinou (8e53f3e3-6cd2-416c-9b06-9e9f646a70ef) - Email: lidtacao@rededelta.com.br - IP;

191.243.48.80 (191-243-48-80.static.infoservic.com.br porta: 39078) - Documento de identificação informado:

723.271.039-91 - DATE ATOM: 2024-08-19T10:26;55-03:00

1

■

Nash do documento original
(SHA256):eedd4bc2a2595de7ela28cd0b5dü9f990481f3877bfe3a0137cOc8b2571ba395

(SHA512):fla841ee5cc38dcdcb5182c80843f48f34e52c79e8c95f63c38d008 0c52cü665bOcda9b74795956996b259b055fb2a8472e8b3281a6a8d617ef9f94 f7cfd220d

>
;

I

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima '
;
I



>

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 19 de August de 2024, 10:27:21

>
>

^D4Sign

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sígn

>
>
>

>

>

>

>

>

>

>

I

I

■

mmmmmmmmmaimmmmBmmmmmmm



Prefeitura Municipal de Planalto20/08/2024. 07:49

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

LICITAÇÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 242/202322

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 242/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 042/2023,
CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE

PLANALTO E CENTRO NOVO COMERCIO

DE COMBUSTÍVEIS LTDA.

Aos quinze dias do mês de agosto do ano dc dois mil e vinte c
quatro o

representado pelo seu Prefeito, Sr. LUIZ CARLOS BONI e
CENTRO NOVO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS

LTDA, neste ato representada por seu Administrador Sr.
ANTONIO STANG, resolvem em comum acordo reajustar os
valores do contrato administrativo 242/2023, firmado entre

as partes em data de 18 de agosto de 2023, cujo objeto é a
contratação de empresa visando à Contratação dc empresa para
fornecimento de combustíveis: ÓLEO DIESEL S500. ÓLEO

DIESELSIO, nos seguintestermos:
CLÁUSULAPRIMEIRA: Fica alterada a Cláusula Oitava

(dos prazos), prorrogando o prazo de vigência por 02 (dois)
meses, finalizando em 18/10/2024.
CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais

cláusulas e condições estipuladas no contrato original, e não
alteradas por este instmmento.
E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se este
instrumento em duas vias de igual teor e forma.

MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato

o

LUIZ CARLOS BONI

Prefeito Municipal

ANTONIO STANG

Centro Novo Comercio De Combustíveis LTDA.

Testemunhas:

DIEGO VINÍCIUS RUCKHABER

RG n“ 12.685.090-5 /PR

CARLA FATIMA MOMBACH STURM

RG n" 6.772.151-9/PR

Publicado por:
Carla Fátima Mombach Sturm

Código Idcntificador:035FD4B4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/08/2024. Edição 3092
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipaI.com.br/amp/

1/1https://www.diarlomunlclpal.com,br/amp/materla/035FD4B4/5ed548db 86998339efbe336034c27a7d5ed548db86998339efbe336034c27a7d


